
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS KERNAV?S G., ŠNIPIŠK?SE,
VILNIUJE, 63.14 KV.M PLOTO

239 000 €  (3 785.24 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
63.14 m

2

Aukštas
4/7

Kambariai
3

Kaina: 239 000 € (3 785.24 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2014
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Su baldais, Vonia, Šarvuotos durys, Langai
su stiklo paketais, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

STILINGAI IR JAUKIAI ĮRENGTAS BUTAS CENTRINĖJE SOSTINĖS DALYJE

PRIVALUMAI:

- Šiuolaikiškai ir šviesiai įrengtas butas kruopščiai apgalvojant kiekvieną namų detalę ir siekiant čia gyvenančiųjų
komforto ir jaukumo jausmo.

- Įsikurkite kokybiškos statybos ir įrengimo namuose ir mėgaukitės komfortu.



- Įrengimui naudotos kokybiškos medžiagos, baldai ir buitinė technika, o parinktas interjero spalvų derinys
suteikia gaivos pojūčio.

- Butas nereikalauja jokių papildomų investicijų ir yra parduodamas su visais jame esančiais baldais buitine
technika, tad galite iš karto įsikurti naujuose namuose.

- Ekonomiška centrinė-kolektorinė šildymo sistema užtikrins visuomet šiltus namus ir nedideles sąnaudas.

- Funkcionaliai sumontuotos erdvios sieninės spintos, kuriose tilps visas Jūsų garderobas ir pasislėps namų
apyvokos daiktai.

- Butas su atviru balkonu, orientuotu į vidinį kvartalo kiemą.

- Butui priklauso automobilio parkavimo vieta požeminėje aikštelėje, kuri parduodama už papildomą kainą.

- Vidinis kvartalo kiemas uždaras, tad galėsite saugiai jaustis kol Jūsų vaikai žais įrengtoje žaidimų aikštelėje.

- Vos žengus namų duris galėsite atitrūkti nuo kasdienių rūpesčių ir pasimėgauti prie pat kvartalo telkšančiu
tvenkiniu ir jo žaliuojančia aplinka.

- Jaukiai ir skoningai įrengtas butas puikiai tiks miesto ritmu gyvenantiems žmonėms - puikiai išvystyta
infrastruktūra leis darbo vietas, mokymo įstaigas, kultūros ir laisvalaikio objektus pasiekti vos per keleta minučių
bet kuria transporto priemone.

BENDRA INFORMACIJA:

Adresas- Kernavės gatvė, Vilnius;

Namo statybos metai – 2014 metai;

Aukštas – 4/7;

Kambarių skaičius – 3;

Bendras plotas – 63.14 kv.m.;



Paskirtis - Viešbučių;

Butas su atviru balkonu;

Butui priklauso automobilio parkavimo vieta požeminėje aikštelėje, kuri parduodama už papildomą kainą.

ŠILDYMAS: centrinis-kolektorinis.

INFRASTRUKTŪRA:

~2.98 km iki centro;

~0.24 km iki artimiausios viešojo transporto stotelės “Licėjus”;

~0.44 km iki Vilniaus lopšelio-darželio "Pumpurėlis";

~0.23 km iki Vilniaus Senvagės gimnazijos;

~0.27 km iki Vilniaus licėjaus;

~0.24 km iki prekybos centro “Maxima XXX”;

~0.73 km iki prekybos centro “Lidl”;

~0.88 km iki prekybos centro “Rimi”.

NT brokeris Gedas Vitkauskas

El. p.: gedas@urbanestate.lt

Tel. +370 610 95900



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061095900
Susisiekti el.paštu: gedas@urbanestate.lt




